Luigi Mancuso, CE MINCLGU79L13F158T della somma complessiva di € 6.517,16 
(seimilacinqucentodiciasette/16), a saldo per le competenze relative all'espleramento 
dell'incarico di Presidente della commisstone giudicarrice di gara, 

- del Dott. Gerlando Gaglio, CE GGLGLIN/1MO02A089P della somma complessiva di 
€ 9.200,00 (novemiladuecento/00) comprensivo d'oneri, a saldo della fattura n. 3 del 
16/02/2024, SDI 11514637728, per le per le competenze relative all'espletamento dell'incarico di 
Componente della commissione giudicarrice di gara; 

- del Geom. Rossella Venuti, CF. VNTRSL79551F205N della somma complessiva di € 9.200,00 
(novemiladuecento/00) comprensivo d’oneri, a saldo della farrura n. 3/FT del 14/02/2024, 
SDI 11502846782, per le per le competenze relative all'espletamento dellincarico di 
Componente della commissione giudicatrice di gara, . 

- del Dott. Vittorio Pullara, CE. PLLVTR96E20G273E della somma complessiva di € 7.660,00

[...]

Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo - CE 00997670583 - da estinguersi, entro il 16 del 
mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP. 

di disporre il versamento dei contributi previdenziali e assistenziali per I'importo 

complessivo di € 3.362,88 (tremilatrecentosessantadue/88) a favore della - Gestione Separata 

INPS, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della 
Tesoreria Provinciale di Palermo - CF 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese 
successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP 

di disporte il versamento delPIrap per importo di € 816,00 (ottocentosedici/00) a favore 
della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in como sospeso, 
intestato al Capo della Tesorena Provinciale di Palermo — CF 00997670583 - da estinguersi, 
entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP.